重庆市大渡口区人力资源和社会保障局

关于大渡口区拟推荐

市级充分就业社区（村）名单的公示

根据《重庆市人力资源和社会保障局重庆市财政局关于

进一步做好市级充分就业社区（村）认定工作的通知》（渝

人社发〔2018〕154 号）和《重庆市人力资源和社会保障局

办公室关于开展 2022 年度市级充分就业社区（村）推荐认

定工作的通知》（渝人社办〔2022〕320 号）要求，我区积

极组织开展遴选，对提出申请的社区进行初审。择优确定了

一批工作业绩突出、工作措施有创新，具有较强典型性、示

范性的社区作为拟推荐市级充分就业社区（村）对象，现予

公示，公示期为 2022 年 12 月 7 日至 2022 年 12 月 13 日。

公示期间如有异议，可向大渡口区人力资源和社会保障局反

映。

联系电话：68911374

大渡口区人力资源和社会保障局

2022 年 12 月 7 日

拟推荐市级充分就业社区（村）名单

重庆市大渡口区新山村街道新一社区

重庆市大渡口区新山村街道沪汉社区

重庆市大渡口区跃进村街道东正社区

重庆市大渡口区八桥镇双林社区